INDEX
LOCORUM SACRÆ SCRIPTURÆ

QUI IN HOC COMMENTARIORUM VOLUMINE EXPLICANTUR.

Prior numerus paginam, secundus columnam designat; et unicus tantum occurrit numerus, ad precedentem referri indicio est.

EX GENESI.

- Cap. iv, vers. 24. Septuplum ultio dabitur de Cain; de Lamech vero septuagies septies, 413, 1.
vi, 9. Noe vir justus atque perfectus fuit in generationibus suis, 53, 2.
viii, 7. Non revertebatur donec siccarentur aquæ, 69, 2.
xv, 5. Numera stellas, si potes; sic erit semen tuum, 73, 2.
— 16. Necdum completæ sunt iniquitates Amœrhæorum, 495, 2.
xxvii, 12. Sevit Isaac in terra illa, et invenit in ipso anno centuplum, 277, 2.
xxviii, 9. Dies peregrinationis meæ centum triginta annorum sunt, parvi et mali, 203, 2.
xxxix, 10. Non auferetur sceptrum de Juda, nec dux de femore ejus, donec veniat qui mittendus est, 37, 1.
— 41. Lavabit in vino stolam suam, et in sanguine urvæ pallium suum, 607, 2.

EX EXODO.

- Cap. vii, vers. 12. Devoravit virga Aaron virgas eorum, 39, 2.
ix, 7. Non assumes nomen Domini tui in vanum, 469, 2.
xii, 17. Qui maledixerit patri suo, vel matri, morte moriatur, 153, 1.
xxxiii, 19. Ego ostendam omne bonum tibi, 109, 1.

EX LEVITICO.

- Cap. ii, vers. 13. Quidquid obtuleris sacrificii, sale condies, 701, 1.
xi, 44. Sancti estote, sicut ego sanctus sum, 352, 1.
xii, 17. Non oderis fratrem tuum in corde tuo, sed publice argue eum, 406, 1.
xx, 9. Qui maledixerit patri suo, aut matri, morte moriatur, 350, 2.
xxi, 12. Nec egrediatur de sanctis, quia oleum sanctæ unctionis Dei super eum est, 91, 1.

EX NUMERIS.

- Cap. xiv, vers. 17. Orietur stella ex Jacob, 75, 4; 77, 4.

EX DEUTERONOMIO.

- Cap. vi, vers. 4. Audi, Israel, Dominus Deus noster, Dominus unus est. Diliges Dominum tuum ex toto corde tuo, et ex tota anima tua, et ex tota fortitudine tua, 483, 2.
viii, 3. Sed in omni verbo quod egreditur de ore Dei, 421, 2.
xxviii, 29. Beatus es tu Israel; quis similis tui, popule, qui salvaris in Domino? 137, 2.
xxxiv, 10. Et non surrexit ultra Propheta in Israel sicut Moyses, quem novisset Dominus facie ad faciem, 284, 2.

EX LIBRO JUDICUM.

- Cap. xiii, vers. 7. Erit puer Nazranus Dei ab infantia sua, ex utero matris sue, 59, 1.

EX LIBRO I REGUM.

- Cap. xx, vers. 21. Vade, et affer mihi sagittas, 278, 1.

EX LIBRO II REGUM.

- Cap. vi, vers. 23. Michol filia Saul non est natus filius usque in diem mortis sue, 69, 2.

EX LIBRO III REGUM.

- Cap. xix, vers. 18. Septem milia virorum, quorum gena non sunt incurvata ante Basal, 189, 2.

EX LIBRO JOB.

- Cap. xvii, vers. 15. Obcidit me valere super vulvum, 607, 2.

EX LIBRO PSALMORUM.

- Psalm. viii, vers. 3. Ex ore infantium et lactentium perfecti laudem propter inimicos tuos, ut destruas inimicum et ultorem, 469, 1.
ix, 9. Invenitur manus tua omnibus inimicis tuis, 278, 2.
xii. Totus hic Psalmus a Spiritu Sancto de Christo dictatus est, 625, 2.
— 4. Deus, Deus meus, respice in me: quare me dereliquisti? longe a salute mea verba delictorum meorum, 628, 2.
— 17. Foderunt manus meas et pedes meos; dinumeraverunt omnia ossa mea, 617, 2.
xxii, 1. Dominus regit me, et nihil mihi deerit, in loco pascuum ibi me collocavit, 203, 2.
xxxiv, 12. Retribuebant mihi mala pro bonis, etc. et oratio mea in sinu meo convertetur, 254, 2.
liv, 23. Jacta super Dominum curam tuam, et ipso te enutriet, 302, 1.
lvii, 5. Sicut aspidis surda, obturantis aures suas, 277, 1.
lxxviii, 3. Infixus sum in limo profundi, et non est similitudo, 704, 2.
— 22. Dederunt in escam meam fel, et in siti mea potaverunt me aceto, 616, 1.
lxx, 15. Quoniam non cognovi litterarum, introibo in potentias Domini, 53, 1.
lxxi, 7. Orietur in diebus ejus justitia et abundantia pacis, donec auferatur luna, 127, 1.
— 10. Reges Tharsis et insule munera offerent, reges Arabum et Saba dona adducent, 72, 2.
lxxxii, 25. Quid enim mihi est in celo? et a te quid volui, super terram? Defecit caro mea, et cor meum: Deus cordis mei, etc., 44, 1.
lxxxvii, 2. Aperiam in parabola os meum; enuntiabo abscondita a constitutione mundi, 231, 2.